
UCHWAŁA NR 214/675/2018
ZARZĄDU POWIATU TCZEWSKIEGO

z dnia 7 listopada 2018 r.

w sprawie zawarcia porozumienia z Gminą Miejską Tczew w sprawie przekazania zadań 
publicznych związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie miasta Tczewa

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000, 1349 i 1432) w związku z art. 19 ust. 4 ustawy z dnia 21 marca 
1985 roku o drogach publicznych (Dz. U z 2017 r. poz. 2222 oraz z 2018 r. poz. 12, 138, 159, 317, 
1356 i 1669) oraz uchwały Nr XXXVIII/249/13 Rady Powiatu Tczewskiego z dnia 24 września 
2013 r. w sprawie współpracy Powiatu Tczewskiego i Gminy Miejskiej Tczew w zakresie utrzymania 
dróg  Zarząd Powiatu Tczewskiego

uchwala, co następuje:

§ 1. Postanawia się zawrzeć z Gminą Miejską Tczew porozumienie w sprawie przekazania zadań 
związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych na terenie miasta Tczewa.

§ 2. Zarząd Powiatu Tczewskiego do podpisania porozumienia upoważnia Starostę
i Wicestarostę. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Starosta Tczewski

Tadeusz Dzwonkowski

Członek Zarządu

Adam Klimczak 

Wicestarosta

Zbigniew Zgoda

Członek Zarządu

Stanisław Smoliński

Id: 7FE7FFBC-B175-4FC8-87A5-50EDFB2D7827. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Zarządzanie drogami publicznymi, zgodnie z art. 19 ust. 4 ustawy o drogach publicznych, może
być przekazywane między zarządcami dróg publicznych w trybie porozumień.

Zarządcą dróg powiatowych na terenie Miasta i Gminy Gniew jest Powiat Tczewski.

Dnia 24 września 2013 roku została podjęta uchwała Nr XXXVIII/249/13 Rady Powiatu
Tczewskiego w sprawie współpracy Powiatu Tczewskiego i Gminy Miejskiej Tczew w zakresie
utzrymania dróg.

Powierzenie zadań publicznych jednostkom samorządu terytorialnego na podstawie
art. 5 ust. 4 ustawy o samorządzie powiatowym podlega ogłoszeniu w wojewódzkim dzienniku
urzędowym.

Id: 7FE7FFBC-B175-4FC8-87A5-50EDFB2D7827. Uchwalony Strona 1




